
 
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2025 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1, 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 
10 pkt. 2 Uchwały Nr X/68/24 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Inowłódz na rok 2025, Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 52 748 542,66 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 23 914 425,98 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 28 834 116,68 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2025 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 55 668 147,35 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 28 928 539,11 zł 
oraz wydatki bieżące w kwocie 26 739 608,24 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8190



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 2 285 573,00    -96 925,00    0,00    2 188 648,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 249 872,00    -96 925,00    0,00    2 152 947,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 227 672,00    -96 925,00    0,00    2 130 747,00    

bieżące razem: 28 931 041,68    -96 925,00    0,00    28 834 116,68    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 23 914 425,98    0,00    0,00    23 914 425,98    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

             
Ogółem: 52 845 467,66    -96 925,00    0,00    52 748 542,66    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8190



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2025 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

212 700,00
    

212 700,00
    

212 700,00
    0,00    212 700,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
25 300,00  

  
-

25 300,00  
  

-
25 300,00  

  
0,00    

-
25 300,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

25 300,00  
  

25 300,00  
  

25 300,00  
  

25 300,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

71
0   Działalność 

usługowa 
po 
zmianac
h 

212 700,00
    

212 700,00
    

212 700,00
    

25 300,00  
  

187 400,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

152 700,00
    

152 700,00
    

152 700,00
    0,00    152 700,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
25 300,00  

  
-

25 300,00  
  

-
25 300,00  

  
0,00    

-
25 300,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

25 300,00  
  

25 300,00  
  

25 300,00  
  

25 300,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7100

4  
Plany 
zagospodaro
wania 
przestrzenne
go 

po 
zmianac
h 

152 700,00
    

152 700,00
    

152 700,00
    

25 300,00  
  

127 400,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

859 500,00
    

414 500,00
    

364 500,00
    

37 500,00  
  

327 000,0
0    0,00    50 000,00

    0,00    0,00    0,00    445 000,00
    

445 000,00 
   0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -6 150,00    -6 150,00    -6 150,00    0,00    

-
6 150,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 6 150,00    6 150,00    6 150,00    0,00    6 150,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
75
4   

Bezpieczeńst
wo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoża
rowa 

po 
zmianac

859 500,00
    

414 500,00
    

364 500,00
    

37 500,00  
  

327 000,0
0    0,00    50 000,00

    0,00    0,00    0,00    445 000,00
    

445 000,00 
   0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8190



h 
przed 
zmianą 

66 000,00  
  

66 000,00  
  

66 000,00  
  0,00    66 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -6 150,00    -6 150,00    -6 150,00    0,00    

-
6 150,00  

  
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 6 150,00    6 150,00    6 150,00    0,00    6 150,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7542
1  Zarządzanie 

kryzysowe 
po 
zmianac
h 

66 000,00  
  

66 000,00  
  

66 000,00  
  0,00    66 000,00

    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

2 428 081,
57    

2 428 081,
57    

425 826,71
    

337 756,00
    

88 070,71
    

20 000,00
    

1 982 254
,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
96 925,00  

  
-

96 925,00  
  

0,00    0,00    0,00    0,00    
-

96 925,00
    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
5   Rodzina 

po 
zmianac
h 

2 331 156,
57    

2 331 156,
57    

425 826,71
    

337 756,00
    

88 070,71
    

20 000,00
    

1 885 329
,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 234 672,
00    

2 234 672,
00    

292 417,14
    

283 000,00
    

9 417,14  
  0,00    1 942 254

,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
96 925,00  

  
-

96 925,00  
  

0,00    0,00    0,00    0,00    
-

96 925,00
    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8550

2  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjn
ego oraz 
składki na 
ubezpieczeni
a emerytalne 
i rentowe z 
ubezpieczeni
a 
społecznego 

po 
zmianac
h 

2 137 747,
00    

2 137 747,
00    

292 417,14
    

283 000,00
    

9 417,14  
  0,00    1 845 329

,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

55 765 072
,35    

26 836 533
,24    

19 596 730
,55    

12 188 567
,76    

7 408 162
,79    

3 087 964
,77    

2 851 837
,92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
28 928 539

,11    
28 928 539,

11    
7 517 574,

11    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 

-
128 375,00

    
-

128 375,00
    

-
31 450,00  

  
0,00    

-
31 450,00

    
0,00    

-
96 925,00

    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększe
nie 

31 450,00  
  

31 450,00  
  

31 450,00  
  

25 300,00  
  

6 150,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

55 668 147
,35    

26 739 608
,24    

19 596 730
,55    

12 213 867
,76    

7 382 862
,79    

3 087 964
,77    

2 754 912
,92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
28 928 539

,11    
28 928 539,

11    
7 517 574,

11    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8190


	ZARZĄDZENIE NR 55/2025 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 10 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-08-01T10:52:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




